2024יוני 02
"ה אייר תשפ"ד כ

לכבוד

)עניינים אזרחיים( המשנה ליועצת המשפטית לממשלה -עו"ד כרמית יוליס
האגף לייעוץ וחקיקה, עו"ד יערה למברגר -משרד המשפטים

ירושלים

לתזכיר 58-035094-0הערות עמותת צלול עמותה לאיכות הסביבה ע"ר מס' הנדון:
2024-(, התשפ"ד16חוק תובענות ייצוגיות )תיקון מס'

הרינו להגיש את הערותינו לתזכיר החוק שבנדון כדלקמן:

הקדמה

, נועד להוות כלי אכיפה אזרחית במקום שבו הרגולטורים כושלים באכיפה 2006-חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו

ביחס נכון לפעול בדרך של הבניית שיקול הדעת השיפוטי גם אם ובהגנה על הציבור בתחומים שונים. לפיכך,